Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

GABINETE DO VEREADOR PROF. VALDIR COSTA

MOÇÃO DE PESAR Nº 011/2023

“Quanto a mim, estou a ponto de ser imolado e o instante da minha libertação se

aproxima.Combati o bom combate, terminei a minha carreira, guardei a fé. Resta-me

agora receber a coroa da justiça, que o Senhor, justo Juiz, me dará naquele dia, e não

somente a mim, mas a todos aqueles que aguardam com amor a sua aparição.” II

Timóteo 4,6-8.

Os Vereadores que a este subscrevem, requerem que, após tramitação regimental,

seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir discriminada:

Seja registrado nos anais desta casa legislativa e posteriormente enviada a família

enlutada, expressar manifestação de condolências pelo falecimento de Vidalina

Sawulki Rates, ocorrido na tarde da última sexta-feira dia 06 de outubro de 2023.

Sala das Sessões, Campo Magro, 12 de outubro de 2023

Professor Valdir Costa Chiquinho do Povo Edivaldo Juninho
Vereador Vereador Vereador

Marcio Bosa Beto Soares Arvinho
Vereador Vereador Vereador

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

camara@campomagro.pr.leg.br

http://www.campomagro.pr.leg.br/
mailto:camara@campomagro.pr.leg.br